CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão Especial – PEC 003-A/2007  – FÉRIAS COLETIVAS NOS JUÍZOS E TRIBUNAIS
Câmara dos Deputados - Serviço de Comissões Especiais
Anexo II - Sala 170 A – Brasília/DF - Cep: 70.160-900
tel.   (0xx61) 3216-6287 / fax (0xx61) 3216-6225

REQUERIMENTO

Solicita prorrogação do prazo
da Comissão

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos

regimentais, seja prorrogado por 25 (vinte e cinco) sessões

ordinárias, o prazo da Comissão Especial destinada a proferir

parecer à Proposta de Emenda à Constituição nº 3-A, de 2007,

do Senhor José Santana de Vasconcellos, que “altera o inciso XII

do art. 93 da Constituição Federal” (Férias Coletivas nos Juízos e

Tribunais de Segundo Grau).

Sala das Comissões, em        de                        de  2009.

Deputado PAULO ABI-ACKEL
Presidente